

〈平成23年3月期決算参考資料〉(連結)

	前期実績 平成22年3月期	当期実績 平成23年3月期 平成22年4月予想
売上高	14,456 億円	18,285 億円 (19,000)
営業利益 〈利益率〉	139 億円 〈 1.0% 〉	403 億円 (450) 〈 2.2% 〉
		(増益要因) 台数・車種構成等 533億円 資材費等コスト低減 211億円 (減益要因) 為替 ▲343億円 販売費用 ▲51億円 その他 ▲86億円 対前年 変動計 264億円
経常利益 〈利益率〉	130 億円 〈 0.9% 〉	389 億円 (300) 〈 2.1% 〉
当期利益 〈利益率〉	48 億円 〈 0.3% 〉	156 億円 (150) 〈 0.9% 〉
為替 (売上レート)	92 円/US\$ 130 円/ユーロ	85 円/US\$ 113 円/ユーロ
設備投資 (計上ベース)	471 億円	525 億円
減価償却費	690 億円	627 億円
研究開発費	444 億円	494 億円
有利子負債残高	3,927 億円	3,979 億円
総資産	12,587 億円	13,125 億円
売上台数	805 千台	1,045 千台
国内	170 千台	166 千台
海外	635 千台	879 千台
生産台数	943 千台	1,186 千台
国内	514 千台	663 千台
海外	429 千台	523 千台
業績評価		増収・増益